

**J Karlskov Holding ApS**  
**Dragevej 29, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 31 51 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Jørgen Karlskov Liljegren**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Karlskov Holding ApS Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 43 31 51 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Karlskov Liljegren
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	JK Sales ApS, Jyllinge
<b>Kapitalinteresse</b>	JP Holding 2011 ApS, Jyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.579 kr. mod -9.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838.777 kr. mod 461.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>7/6 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.579</b>	<b>-9.401</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	496.732	0
Indtægter af kapitalinteresser	343.000	475.441
Andre finansielle indtægter	338	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>838.491</b>	<b>461.327</b>
Skat af årets resultat	286	0
<b>Årets resultat</b>	<b>838.777</b>	<b>461.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	716.777	343.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>838.777</b>	<b>461.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.732	40.000
3	Kapitalinteresse	7.604.398	7.379.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.141.130</u>	<u>7.419.199</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.141.130</u></b>	<b><u>7.419.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	650.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.096	0
	Tilgodehavender i alt	<u>140.096</u>	<u>650.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.450.895</u>	<u>802.135</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.991</u></b>	<b><u>1.452.135</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.732.121</u></b>	<b><u>8.871.334</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.424.061	8.707.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.586.061</u></b>	<b><u>8.865.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	139.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.060</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.060</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.732.121</u></b>	<b><u>8.871.334</u></b>

**4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2022	40.000	8.363.757	0	8.403.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>343.527</u>	<u>117.800</u>	<u>461.327</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.707.284	117.800	8.865.084
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>716.777</u>	<u>122.000</u>	<u>838.777</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.424.061</u>	<u>122.000</u>	<u>9.586.061</u>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	7/6 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	4.713
	<u>0</u>	<u>4.713</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.732	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>496.732</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>536.732</u>	<u>40.000</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JK Sales ApS	Jyllinge	100 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.403.757	0
Tilgang i årets løb	0	8.403.757
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>8.403.757</u>	<u>8.403.757</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.024.559	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	343.000	475.442
Udbytte	-117.800	-1.500.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-799.359</u>	<u>-1.024.558</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>7.604.398</u>	<u>7.379.199</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JP Holding 2011 ApS	Jyllinge	50 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.